

(Corriere Dello Sport - G.D'Ubaldo) Roma kupuje. Kierownictwo Giallorossich jest gotowe zainterweniować w styczniowym mercato, aby wzmocnić kadrę i zmierzyć się z wieloma kontuzjami, które ograniczają zespół Giallorossich w ostatnich miesiącach.

Powrót do mercato przyznał kilka tygodni temu, przed jednym z meczów, Baldissoni. Ostatnio pojawiły się też potwierdzenia ze strony nowego dyrektora sportowego, Massary: "*Kontuzja Florenziego i wyjazd Salaha na Puchar Narodów Afryki zmuszą nas do dokonania ocen wraz z trenerem*" i Spallettiego: "*Trzeba znaleźć nowego Salaha*", powiedział w niedzielę po hat-tricku Egipcjanina z Bologną. Afrykańskiego Messiego może brakować w pięciu meczach, jeśli Egipt dojdzie w Pucharze Narodów Afryki do końca. Kierownictwo zdecydowało się zainterweniować na rynku, aby zadowolić Spallettiego, który widzi w ostatnich miesiącach możliwość rywalizacji z Juventusem, ale żeby to zrobić, potrzebna jest konkurencyjna kadra. Massara i Balzaretta pracują od dawna, aby znaleźć graczy do Romy. Dyrektorzy szukają prawego napastnika i środkowego pomocnika.

Obserwowanych skrzydłowych napastników jest wielu. Zaczyna się od Memphisa Depaya, Holendra z Manchesteru United. Gracz nie znajduje przestrzeni u Mourinho. Odrzucił już ofertę Marsylii Garcii i nie chciałby opuszczać Premier League. Oferta z Romy może jednak doprowadzić do zmiany jego zdania. Kolejnym napastnikiem na wylocie jest Anwar El Ghazi, także Holender, uznawany za jeden z największych talentów Ajaxu. Trener Bosz wyrzucił go jednak poza kadrę i ten może odejść. El Ghazim interesuje się też Milan. Kolejnym najbardziej przystępnym jest Lens, także Holender, którego Roma obserwowała już latem i który trafił z Sunderlandu do Fenerbahce. Nie jest młody (29 lat), nie czuje się dobrze w Turcji i chciałby zmienić zespół. Obserwowany jest też Sofiane Boufal, reprezentant Maroka z Lille. Wycena jest wysoka (17 mln) i ze względu na podwójne obywatelstwo (urodził się w Paryżu) może zostać jednak wzięty pod uwagę. W przeszłości był też śledzony przez Juve i Udinese.

Dalej pojawia się sugestia z Papu Gomezem. Jest najlepiej przygotowany, gdyż zna włoską ligę. Jest sympatykiem Francesco Tottiego i byłby bardzo szczęśliwy z doświadczenia w wielkim klubie. Był zawsze ulubieńcem Sabatiniego, który chciał go gdy trenerem był Zeman. Dla Atalanty jest jednak graczem niezbywalnym i Gasperini nie chce się go pozbyć. Roma nie zmieni liczby graczy w kadrze. Aby znaleźć miejsce dla nowego napastnika, zostanie wypchnięty Iturbe. Może pójść na wypożyczenie właśnie do Atalanty.

Autor: abruzzo